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

RENTO HABITACIÓN INDEPENDIENTE
CON TERRAZA, BOULEVARES

TODOS LOS SERVICIOS, EXCELENTE 
PARA DOCTORES, SIN DEPOSITO 

$3,800.-  55-1128-6725

RENTO DESPACHO
- CONSULTORIO 

CUALQUIER GIRO 30MTS2, CERCA 
PLAZA SATÉLITE FUNDADORES 14

ZONA VERDE.   55-5393-6903

LAS VILAS
VENDO  CASA NUEVA 3 NIVELES 

C-300M2, T-198M2 , $7,300,000
55-4088-1607 /55-5300-1243

RECAMARA MATRIMONIAL 
$3500 C/REFRIGERADOR.
MINIDEPARTAMENTO $5,500.

LA FLORIDA TORRES SATELITE.
55-2501-4842,   55-5560-5323.

RENTO OFICINAS 32m2 Y 90m2
VIVEROS DE LA LOMA

EXCELENTE, COMUNICADA,
JUNTO A OXXO

 55-2663-3815, 55-5360-0182

NAUCALPAN-TOLUCA
Carretera federal, km 33.5, 5000 metros, 
escriturado, uso de suelo, $1,300,000, 

ofrezca, (777) 2115010

RENTO OFICINAS 
ZONA AZUL 64m2
2 DESPACHOS, ÁREA PARA RECEPCIÓN 

TELÉFONO, BAÑO COCINETA.
INFORMES: 55-2506-2913

SE RENTAN CUARTOS
INDIVIDUALES, AMUEBLADOS CON 

BAÑO, CON TODOS LOS SERVICIOS,
CERCA FES ACATLÁN. 55-3117-4138

CONSTRUCTORES. OPORTUNIDAD.
Terreno Condominio Viladeco. 192m2.

Listo para construir. Seguridad, 
Plusvalía, Áreas Comunes.

 $2,500,000. Informes 55-10-20-69-37

LOMAS VERDES 
1A SECCION UNA PLANTA 
COCINA, BAÑOS, PISOS REMODELADOS, 

AMPLIA, UBICADA, SALA COMEDOR, 
JARDIN, COCINA INTEGRAL, 

3 RECAMARAS, 2 BAÑOS, ESTUDIO, 
CUARTO Y BAÑO DE SERVICIO, 

ESTACIONAMIENTO $3,680,000.00, 
55-2728-2957.

VENTA $1,750,000
ALAMEDAS, depto. p.b. cocina 

equipada, sala comedor, dos 
recámaras estacionamiento, 

control remoto, cámaras.
55-4596-7504

4 RECAMARAS CON BAÑO, COCINA EQUIPADA, HERMOSO JARDÍN, 
GARAGE 2 AUTOS, ESTANCIA AMPLIA, SÚPER UBICADA, 
LISTA PARA HABITAR A UNOS MINUTOS PLAZA SATÉLITE.

WhatsApp 55-5408-0629 

REMATE OPORTUNIDAD CASA LA FLORIDA
NAUCALPAN $5,300,000.00 NEGOCIABLE
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CASA RENTA EN ECHEGARAY
VIGILANCIA 24 HRS, TRIRECÁMARAS, 
TRIBAÑO, ESPACIOS MUY AMPLIOS,

VEALA.   55-3568-2448

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                              
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                  $3,900,000
CIUDAD BRISA. Residencia Moderna actual  $8,650,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2      .$14,000,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.         $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                     $4,950,000
SATÉLITE Dramaturgos 3 rec, 2 baños         $4,350,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños      $7,800,000
VIVEROS. Junto Superama Local. C.44m2    $2,000,000
RENTO:                                                           
ATIZAPÁN. Local Plaza Crystal 60m2                  $14,000
CUAUTITLÁN. Local. 24m2 céntrico.                     $4,500
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                 $18,000
LA LOMA Depto 1 rec 1 auto vigilancia                  $8,500
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos             $70,000

 .

  .

SE RENTA DEPARTAMENTO
AV. LOMAS VERDES, 3 RECAMARAS, 

2 BAÑOS COMPLETOS, SALA COMEDOR, 
COCINA EQUIPADA, CUARTO 

DE SERVICIO Y LAVADO,
LUGAR PARA 2 AUTOS, AREAS 

VERDES Y ALBERCA, 
TRATO DIRECTO. 55-4095-5471

CALACOAYA
VENTA O RENTA DEPTO.
IMPECABLE, 3 RECÁMARAS PRINCIPAL 

BAÑO Y VESTIDOR, ESTUDIO, 
CUARTO DE SERVICIO, TERRAZA, 
GYM, SALÓN USOS MÚLTIPLES, 

ROOFGARDEN, ALBERCA, BODEGA, 
2 ESTACIONAMIENTOS.

55-1337-6698

DEPTO. CERCANO A LOMAS VERDES.
CON POZO DE AGUA. 

 ¡¡ABASTO DE AGUA PARA TODA LA VIDA!!
DEPARTAMENTO DE LUJO

SAN MATEO NOPALA 184-B

VENDO LOCAL/OFICINAS 
PLANTA BAJA, 

CENTRO QUERÉTARO
Sobre ave Ezequiel Montes 

frente sta Rosa Viterbo
206 mts

$3,588,000
Sala de espera

4 cubículos
4 baños

Estacionamiento
Bodega

Pisos mármol
427-197-94-55

INVIERTE EN SAN JUAN DEL RÍO, 

Privada con vigilancia, alberca, 
palapa, calentador solar
3 recámaras
2 baños
90 mts

QRO $1'130,000 Y OBTÉN INGRESOS 
DE $5,000. (ya tiene inquilino)

427-197-94-55

RENTO DEPARTAMENTO ZONA
SATÉLITE

2 RECÁMARAS, SALA, COMEDOR, COCINA, 
UN BAÑO, UN ESTACIONAMIENTO.

TRATO DIRECTO 55-6814-2266
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